PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

          FONE (14) 3766 9022-  FAX (14) 3766 9025

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo nº 70/17 – Pregão nº 34/17
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração
REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 34/17 – Registro de Preços
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Arandu, através do Pregoeiro Oficial Sr. Carlos
Roberto dos Santos, torna público para os interessados o resultado do

Pregão Presencial nº 34/17, A presente licitação tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS para aquisição e fornecimento de frutas, e legumes de acordo
com a necessidade da Prefeitura, pelo período de 12 (doze) meses. Conforme as
especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e
Termo de Referência e (anexo), do presente edital, de acordo– Modelo de
Proposta e Especificação do objeto, DESERTA.

Arandu, 02 de agosto de 2017.

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
Presidente da CPJL